
Autodesk Subscription sparar tid, 
pengar och förenklar ditt arbete.
Teckna Autodesk Subscription nu och ligg steget före. Subscription är ett prenumerationsavtal 
som du kan välja att teckna på ett, två eller tre år. Den årliga avgiften ger en överblick över dina 
programvarukostnader samtidigt som du hela tiden har tillgång till den senaste versionen av din 
programvara från Autodesk. På så sätt säkerställer du investeringen, reducerar den totala ägande-
kostnaden och minskar den administrativa hanteringen.

Kostnadsbesparingar
Det är mer kostnadseff ektivt med Subscription 
än att uppgradera på traditionellt vis. Vid tra-
ditionell uppgradering får du inte heller ta del 
av de produktivitetshöjande förmåner, som är 
reserverade för våra kunder med Subscription. 

Enklare administration
Du betalar en årlig avgift per licens, vilket gör 
budgeteringen enklare och mer lätthanterlig. 

Rätt att använda tidigare versioner
Nu kan du installera nya versioner, utan att 
riskera avbrott i pågående projekt. Med 
Subscription får du möjligheten att fortsätta 
använda din gamla version samtidigt som du 
har tillgång till den senaste versionen.

Unika verktyg
Du får åtkomst till en unik resursbank via 
Autodesk Subscription Center. Där får du en 
överblick över ditt licensinnehav samt hjälp 
med att få ut så mycket som möjligt av ditt 
Subscriptionavtal. 

Konkurrensmässiga fördelar
Med Subscription kan du säkerställa din kon-
kurrenskraft genom att alltid ha tillgång till 
den senaste programversionen. 

Arbeta hemifrån
Som Subscription-kund (med kommersiell 
licens) har du möjlighet att installera din licens 
på din hemdator om du vill arbeta hemifrån. 

Ökad produktivitet
Med hjälp av e-Learning kan du snabbt fördjupa 
dig i programmet samt följa och utvärdera dina 
framsteg. 

Experthjälp
Med Subscription får du tillgång till webbaserad 
support.

Om du önskar mer information, vänligen kon-
takta din återförsäljare eller besök 
www.autodesk.se/subscription.
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